宜蘭縣立復興國民中學公告            110.09.06製表

一、主旨：110學年度小六升國一學生基本學力測驗

二、考試日期、科目、時間：

日 期 9月 11日

星 期 (六)

節次 時間 科  目

一
08:20

～
09:05

語文領域(國語文)

測驗
前 5分鐘做答題說明

08：25開始國語文測驗

二
09:15

～
10:00

數學領域測驗
前 5分鐘做答題說明

09：20開始數學測驗

三
10:15

～
11:00

語文領域(英語文)

測驗

前 5分鐘做答題說明

10：20開始英語文測驗

(10：25開始播放聽力)

四
11:10

～
11:55

照常上課

備

註

一、英語文聽力測驗於考試時間五分鐘後依序播放。

二、各科皆為劃卡科目請用 2B 鉛筆劃記。

三、各科考試不得提前交卷。

四、任課老師隨班監考。

教務處    敬啟